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Témateriiletek

kultdrakutatas
miivészetszociologia
miivel6déstorténet
médiaelmélet, médiamiifajok
miivészetmenedzsment

2025 6sz

Elérhet6ség

antaloczy@mome.hu

Arndt Bernadett PhD

pszichol6gia
miivészetpszicholégia
pedagbgia
vizudlis észlelés

arndt.bernadett@mome.hu

Babarczy Eszter PhD

filozofia
kulturtorténet, eszmetorténet
technikai civilizacié
fogyasztoi tarsadalom
média

ebabarczy@mome.hu

Beck Andras PhD

kortars miivészet
miivészetfilozofia, esztétika
vizualis kultira
fotografia
képregény
némiivészet

andras.beck@mome.hu

Berky Tamas

pszichologia
onismeret és kommunikacio
iskolai és munkahelyi mentalhigiéné
készségfejlesztés és pedagdgia

berky@mome.hu

Bényei Judit PhD

pedagogia
design az oktatasban
médiatudomény
digitalis mizeum
gyermekkultira (mese, film, internet)

benyeij@mome.hu

Foldi Eszter PhD

miivészettorténet (féleg 19-20. szézad)
tervezdgrafika, tipografia
muzeolégia és kiallitds

foldi.eszter@mome.hu

German Kinga PhD

kortars miivészet
kiallitisrendezés
participativ gyakorlatok
szocidlis design és épitészet
digitalis technologidk és mizeum

kgerman@mome.hu

Gyenge Zsolt PhD

film
vide6miivészet
vizualis kommunikacio
designkultira

zsgyenge@mome.hu




Haba Péter PhD

miivészettorténet
épitészettorténet
kortars épitészetelmélet
designtorténet
okolégiahoz kapcsolddo téméak

phaba@mome.hu

Hartmann Gergely

épitészettorténet
épitett orokségiink ma
épitészetelmélet
kortars épitészeti folyamatok
vallas és épitészet

Horanyi Attila PhD

miivészetfilozofia
esztétika
miivészettorténet
modern és kortars fotogréafia
modern és kortars miivészet

horan@mome.hu

Keszeg Anna PhD

"Divat és textil
Etikus tervezés
Slow technolégidk, id6 és design, platformizéacié
Populdris kultdra, geopolitika
kozép-kelet-eurdpaisag
Ujmaterializmus, spekulativ materializmus"

keszeg.anna@mome.hu

Pallag Andrea DLA

pedagbgia
vizualis nevelés
vizualis kommunikacio
textiltervezés

pallag.andrea@mome.hu

Povedak Istvan PhD

kulturalis antropolégia
modern mitolégidk
Uj vallési jelenségek
vallas és vizualitas
a gices
romologia
Ujnacionalizmus
sztarkultusz

povedak@mome.hu

Schmidt Andrea

a diplomahoz kapcsolddé teriilet tarsadalmi-gazdasagi hatterének feldolgozésa
hétrdnyos helyzetii csoportok szocioldgiai vizsgédlata
varos- és telepiilésszociologia
szocidlis design
piackutatés és lizleti tervezés
innovéaciokutatas
oktatasszociolégia

schmidt@mome.hu

Schneider Akos PhD

digitalis kultdra, digitélis technolégia
designelmélet
esztétika
kortérs design és miivészet
spekulativ és kritikai design
poszthumanista elméletek
6koldgia a design és miivészet dsszefliggésében

schneider@mome.hu
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Sido Anna PhD

miivészettorténet
fotografia
kiallitas és mizeum

sido.anna@mome.hu

Somogyi Krisztina

kortars épitészet
kornyezetpszicholdgia
kornyezeti kommunikacio
vizualis kommunikacié
Epitészetelmélet
iskolai kornyezet
épitett kornyezeti nevelés

Szarvas Marton PhD

szociolégia
szocidlantropolégia

szarvas.marton@mome.hu

Szeles Nora

menedzsment
vallalkozasok gazdasagtana
uzletfejlesztés
kommunikacio
innovaciomenedzsment

sznora@mome.hu

Szentpéteri Marton PhD

kortérs design
kortérs épitészet
designelmélet, designkultiira
designtorténet
designetika
miivészeti kutatas
irodalom- és kultiratudomany

szem@mome.hu

Tillmann Jozsef PhD

filozéfia
médiaelmélet
kortars kultdra

tillmann@mome.hu

Veres Balint PhD

filozofia
esztétika
designkultira
médiaelmélet
épitészetelmélet
agazati esztétikak (zene, épitészet, film, textil)

veresbal@mome.hu

Zwickl Andras PhD

miivészettorténet
designtorténet
vizualis kultira
modern és kortars miivészet
miivészeti intézményrendszer
kiallitas és mizeum

za@mome.hu



mailto:krisztina.somogyi@mome.hu

Bakk Agnes Karolina

"(Részvételi) kutatasi modszertanok
Immerziv kérnyezetek, VR
Egészszégiigy és design
Online kozosségek (social VR)
Szinhdz és immerziv torténetmesélés
Feminista technologik"

Csernak Janka

"Szocidlis design
Részvételi tervezés
Nemi egyenlGség és ndi szempontok
Sériilékeny csoportok
Részvételi alkot6i modszerek"

Damla Cay (English only!)

"Human-Data Interaction
Data Storytelling
Interaction Design
Data Visualization/Physicalization
Participatory Design
Design Tools"

Dezs6 Renata

"Egészségligy, fogyatékossag, idéskor

Prototipizélas és Research through Design (RtD) médszertanok

Digitalis technologiak és gyartas
Robotika és interakcio
Szomatikus tervezés"

Hosszu Bozse

"Kornyezetpszicholégia
Részvételi gyakorlatok
Tamogatd kornyezet és felépiilés
Sériilékeny csoportok
Helyhez val6 kotddés, helyidentitas"

Ivanyi-Bitter Brigitta

"Mesterséges Intelligencia (MI) és kulturalis reprezentaci6
Etikus, elfogulatlan és inkluziv MI tervezése
Az MI hatésa a kreativ iparra
Animaci6 és MI
Kelet-kozép-eurdpai kulturdlis orokség és MI”

Mary Karyda (English only)

"Interaction Design
Data Physicalizaton
Participatory Design
Personal Informatics
Food
Sustainable Transition"

Samuel Chovanec

"Immersive technologies (AR, VR, XR)
Nature and technology
Programming, development, game engines
3D design
Time based art, digital performance
New technologies for human wellbeing
Game design, game studies, gamification"

Szabé Pal Tamas

"Egészségiigy
Neurolégia
Logopédia"
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Szentandrasi Dora

"Oktatdasmodszertan
STEAM modszertan
Tapasztalati tanulds, cselekvésalapu tanulds
Téri gondolkodas, téri képességek
Kornyezettudatossag
Kornyezeti fenntarthatosag

szentandrasi.dora@mome.hu

Tasnadi Gergely

"Fenntarthat épitészet / DIY és nyilt forraskodu design / Anyagalapu tervezési stratégiak.

Anyag-tjrahasznalat az épitészetben és a designban
Korforgasos anyagstratégiak
Bioalapti és hulladékbol szdrmaz6 anyaginnovacio
Anyagkutatas és -fejlesztés
Fenntarthat6 lakhatas"

tasnadi.gergely@mome.hu

Temesi Apolka

"Anyag-vezérlet design
Hulladékanyagok felhasznélasa
Kompozit anyagok
Anyagfejlesztlés
Fenntarthat6 tervezés"

temesi.apolka@teach.mome.hu
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